
Ratsmitglied

Leto Markus

Am Sonnenhang 5

54597 Burbach-Neustraßburg

Tel.: 06553 / 9029880

Mobil Tel.: 0160 972 269 14

Mail: Leto.Markus@gmail.com

Ratsmitglied

Krämer Guido

Heinenstr. 6

54597 Burbach 

Tel.: 06553 / 901445

Mobil Tel.: 0176 434 087 47

Mail: guido.kraemer76@gmail.com

Ratsmitglied

Steils Andreas

Talstr. 12

54597 Burbach 

Tel.: 06553 / 900162

Mobil Tel.: 0176 415 759 41

Mail: andisteils@web.de

Zweiter Beigeordneter

Engstler Arno

Bungert Str. 19

54597 Burbach

Tel.: 06553 / 900066

Mobil Tel.: 0171 402 951 8

Mail: Arno.Engstler@web.de

Ratsmitglied

Schmitz Arno

Kölner Str. 34

54597 Burbach - Neustraßburg

Tel.: 06553 / 9018 - 10

Mobil Tel.:

Mail: schmitzas@t-online.de

Ratsmitglied

Kinnen Patrick

Fleischstr. 51

54597 Burbach 

Tel.: 06553 / 2408 

Mobil Tel.: 0151 524 988 43

Mail: pkinnen@gmx.de

Ratsmitglied

Blum Alfred

Spielstr. 12

54597 Burbach - Neustraßburg

Tel.: 06553 / 2900

Mobil Tel.: 0151 614 629 63

Mail: alfred-blum@t-online.de

Ratsmitglied

Schmitz Ingo

Bungertstr. 35

54597 Burbach 

Tel.: 06553 / 9004646

Mobil Tel.: 0171 479 158 7

Mail: Ingoschmitz75@t-online.de

Ratsmitglied

Schlösser Manfred

Fleischstr. 35

54597 Burbach 

Tel.: 06553 / 901279

Mobil Tel.: 0175 205 171 3

Mail: manni.schloesser@t-online.de

Erster Beigeordneter

Zahnen Josef

Fleischstr. 47

54597 Burbach

Tel.: 06553 / 901563

Mobil Tel.: 0151 598 810 05

Mail: josef-zahnen@t-online.de

Ratsmitglied

Krütten Leo

Trierer Str. 8

54597 Burbach - Neustraßburg

Tel.: 06553 / 2079

Mobil Tel.:

Mail: leo.kruetten@web.de

Ortsbürgermeister

Spoden Johann

Hillstr. 10

54597 Burbach

Tel.: 06553 / 2403

Mobil Tel.: 0176 553 092 86

Mail: johann-spoden@t-online.de

Ratsmitglied

Lenerz Jürgen

Im Ecken 3

54597 Burbach 

Tel.: 06553 / 3503

Mobil Tel.: 0160 745 163 3

Mail: lenerz75@t-online.de


